



CAK222041515DS

pan

J. V.

datovou zprávou

Čj.: 01.35-000048/22-002

Praha 8. 11. 2022

Vaše žádost doručena dne: 24.10.2022 dle zákona č. 106/1999 Sb.

Sdělení o poskytnutí informace

Česká advokátní komora (dále též jen ČAK nebo Komora) obdržela jako povinný subjekt dne 24. října 2022 žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále též jen SPI), od: **J. V.** (dále též jen žadatel).

Žadatel žádal poskytnout následující informace ze spisu povinného subjektu vedeného pod sp. zn. K 49/2021:

1. Kárnou žalobu v anonymizované verzi
2. Rozhodnutí kárného senátu (Kárné komise ČAK) ze dne 18.3.2022
3. Odvolání kárného žalobce, pokud bylo podáno
4. Rozhodnutí kárného senátu (Odvolací kárné komise), pokud bylo vydáno
5. Zda rozhodnutí kárného senátu (Kárné komise ČAK) ze dne 18.3.2022 nabylo právní moci
6. Zda proti konečnému rozhodnutí ve věci sp. zn. K 49/2021 byla podána správní žaloba

Česká advokátní komora jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 2 zákona o SPI této žádosti žadatele vyhovuje a poskytuje mu dále uvedené a jím žádané informace týkající se řízení evidovaného Komorou sp. zn. K 49/2021

1. Kárnou žalobu v anonymizované verzi
2. Rozhodnutí kárného senátu (Kárné komise ČAK) ze dne 18.3.2022
3. Odvolání nebylo podáno
4. Vzhledem k informaci ad 3: Odvolací kárná komise v daném řízení nerozhodovala
5. Ano
6. Povinný subjekt nebyl správním soudem o takové žalobě informován (k datu podání žádosti)

Česká advokátní komora

Přílohy – týkající se řízení evidovaného ČAK pod sp.zn. K 49/2021:

Kárná žaloba (anonymizovaná)

Rozhodnutí kárného senátu (Kárné komise ČAK) ze dne 18.3.2022 (anonymizované)